
M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Název veřejné zakázky:
Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“.

Město Boskovice Vás vyzývá k podání nabídek na shora uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby. 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon) a je zadávána v souladu s ustanovením 
§ 6 zákona.

Předmět plnění z této veřejné zakázky neslouží k ekonomickým účelům zadavatele a nepodléhá režimu 
přenesené daňové povinnosti dle § 92a zák. č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, v platném 
znění.

I. Identifikační údaje zadavatele a kontaktní osoba

Název zadavatele: Město Boskovice

Sídlo: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

Právní forma:           801 - Obec

IČ: 00279978

Jméno osoby oprávněné za zadavatele jednat:     Bc. Hana Nedomová, starostka

Kontaktní osoba: Bc. Lucie Kolářová - referent veřejných zakázek

tel.: 602 642 419, e-mail: lucie.kolarova@boskovice.cz

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro realizaci Centra polytechnické 

výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího povolání, které je navrženo v místě bývalé stavby sportovní 

haly na ul. Bílkova. Jedná se o uzavřený areál s jednopodlažním objektem specializovaných učeben pro 

výchovu a vzdělávání, venkovním auditoriem, parkovištěm, parkem s biotopem a dětským hřištěm. 

Navržená stavba je přístavbou k stávající budově ZŠ. Objemové řešení objektu vychází z principu 

„skryté stavby“. Navržený objekt tak využívá stávající morfologii terénu, je do něj přirozeně zapuštěn, a 

následnou realizací vegetačních střech, vyjma venkovního auditoria, prakticky skryt zelení. 

Jednopodlažní, objekt Centra polytechnické výchovy s plochou střechou, je navržen minimalisticky jako 

jednoduchý kvádr členěný pouze prosklenými plochami západní fasády a výrazně přetaženou střechou 

kryjící venkovní ochoz. Tato střecha pak ve své otevřené části kryje nástupní prostor do venkovního 

auditoria, a venkovní kryté posezení / přírodní učebnu, která navazuje na posezení u ohniště 

s venkovním grilem. Nad zatravněnou plochu střechy tak vystupuje pouze záměrně zvýšená atika 

auditoria, kryjící jeviště a zajišťující současně akustickou pohodu / ochranu posluchačů. 

Objekt Centra polytechnické výchovy, stejně jako schodišťové stupně, a atika auditoria je navržen jako 

železobetonová monolitická konstrukce. Vnitřní příčky budou vyzdívané, nebo sádrokartonové. Výplně 

oken jsou navrženy na celou světlou výšku místností, a jsou dřevohliníkové. Chodba a prostory skladů 

mailto:lucie.kolarova@boskovice.cz


M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

budou osvětleny střešními světlovody. Navazující venkovní opěrné zdi, stejně jako stupňovité 

uspořádání auditoria bude tvořeno z gabionů. 

Součástí PD bude projekt rozvodů vody, kanalizace, elektroinstalací, EZS, EPS, vzduchotechniky, 
vytápění, projekt interiérového vybavení, projekt vodního hospodářství včetně biotopu, projekt 
parkových úprav  oplocení a parkoviště. Přístavba bude napojena na stávající výměníkovou stanici v 
objektu školy a na stávající rozvody vody a el. energie (TS ZŠ Slovákova). Celé řešení stavby musí být 
navrženo v souladu s vyhláškou č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz 
zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění vyhlášky č. 343/2009 Sb., 
kterou jsou stanoveny hygienické požadavky na provoz škol, předškolních a ubytovacích zařízení. 

Součástí předmětu plnění je zajištění inženýrské činnosti, která bude spočívat v zajištění vyjádření a 
stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí včetně zapracování jejich 
podmínek do projektové dokumentace.

Vzhledem ke skutečnosti, že na realizaci výstavby je plánováno podání žádosti o dotaci z IROP, 
Prioritní osa 2, Specifický cíl 2.4., Výzva Infrastruktura do základních škol, je součástí předmětu plnění i 
úprava projektové dokumentace tak, aby splňovala podmínky vyhlášené výzvy.

Projektová dokumentace bude zpracována ve střech stupních, a to projektová dokumentace ve stupni:

- pro územní rozhodnutí (DÚR), 

- pro stavební povolení (DSP) a 

- pro provádění stavby (DRS) včetně rozpočtu a výkazu výměr pro zadání stavby (ve smyslu zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění). Prováděcí projektová dokumentace (DRS) 
bude zpracována ve smyslu § 1 odst. 3 vyhl. č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, v podrobnostech pro provádění stavby. Součástí DRS musí být Výkaz výměr 
vyhotovený v souladu s § 7 citované vyhlášky, podle kterého se výkazem výměr rozumí vymezení 
množství stavebních prací, konstrukcí, dodávek nebo služeb s uvedením výpočtu celkového množství 
položek soupisu prací. Vedlejší a ostatní náklady viz. §§ 8 až 10 citované vyhlášky – uvede vybraný 
dodavatele DRS v samostatném soupisu prací jako samostatné položky.

Odhadované náklady na realizaci cca 35,0 mil. Kč bez DPH.

Při zpracování projektové dokumentace bude dodavatel vycházet zejména ze studie Centra 
polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího povolání dále původní PD ZŠ a 
polohopisného a výškopisného zaměření stavební jámy.

Požadavek na strukturu a počet vyhotovení jednotlivých stupňů projektové dokumentace:

 DÚR – bude vyhotovena 5x v tištěné podobě a 1x na CD/DVD ve formátu výkresová část bude 
ve formátu PDF, Rozpočty a výkazy výměr budou v editovatelném formátu XLS.

 DSP - bude vyhotovena 5x v tištěné podobě a 1x na CD/DVD ve formátu výkresová část bude 
ve formátu PDF, Rozpočty a výkazy výměr budou v editovatelném formátu XLS.

 DRS - bude vyhotovena 5x v tištěné podobě a 1x na CD/DVD, výkresová část bude ve formátu 
PDF, Rozpočty a výkazy výměr budou v editovatelném formátu XLS.

Součástí předmětu plnění je rovněž zajištění činnosti autorského dozoru během stavby. Předpokládaná 

doba výstavby je cca 12 měsíců. Výkon činnosti AD musí být zajištěn od podpisu smlouvy 



M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

s dodavatelem stavby až do okamžiku odstranění posledních vad, nedodělků či jiných nedostatků 

stavby zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce. Na zajištění činnosti autorského dozoru bude

uzavřena samostatná smlouva po provedení výběrového řízení na zhotovitele akce. 

V rámci autorského dozoru bude vykonávat uchazeč následující služby a činnosti:

• poskytování konzultací a odborných doporučení v souvislosti s projektem

• účast na procesu odevzdání staveniště zhotoviteli stavby

• účast při zkouškách včetně vydání příslušných stanovisek k průběhu jednání nebo výsledkům 

zkoušek dle požadavků objednatele

• spolupráci se zhotovitelem stavby, technickým dozorem investora (TDI) a součinnost s 

příslušnými orgány státní správy

• účast na kontrolních dnech dle požadavku objednatele a technickým dozorem investora (TDI), 

předpokládá se, že kontrolní dny budou 2x měsíčně 

• posuzování návrhů budoucího zhotovitele stavby na změny a odchylky ve zpracovávaných 

prováděcích projektech a ve zhotovení stavby z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů 

stavby ve vazbě na zadávací dokumentaci, dodržení lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů

• kontrola a schvalování materiálů, technologického zařízení a vybavení, navrhovaných 

zhotovitelem díla, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu, provedení a vhodnosti použití v souladu se 

zadávací dokumentací.

• vyjádření k požadavkům budoucího zhotovitele na větší množství výrobků a výkonů oproti 

zadávací dokumentaci

• účast na řízení o předání a převzetí stavby nebo její části 

• účast na kolaudačním řízení (na přizvání stavebním úřadem, investorem, správcem stavby)

• provádění zápisů do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při 

kontrole, o návrzích na opatření a o svých doporučeních

• na vyžádání objednatele účast na jednáních se zhotovitelem stavby a příslušnými orgány státní 

správy.

• posuzování a připomínkování změnových listů navrhovaných budoucím zhotovitelem stavby.

Předmětem autorského dozoru nejsou změny dokumentace pro provádění stavby (DPS) během 

realizace stavby, pokud tyto stavby nebudou zaviněny vadami zhotovitele.

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Plnění veřejné zakázky se předpokládá v těchto termínech:

Zpracování projektové dokumentace a provedení inženýrské činnosti

Zahájení: Po podpisu smlouvy (předpoklad podpisu smlouvy o dílo 1. 7. 2016)

Termín dokončení: Projekt DÚR nejpozději do 30. 07. 2016

Projekt DSP nejpozději do 20. 10. 2016

Projekt DRS nejpozději do 20.12. 2016

Zajištění činnosti autorského dozoru

Zahájení: Po podpisu smlouvy na výkon autorského dozoru projektanta 

(předpoklad podpisu smlouvy po provedení výběrového řízení na zhotovitele akce)



M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

Termín dokončení: Po odstranění posledních vad, nedodělků či jiných nedostatků stavby zjištěných 
při závěrečné kontrolní prohlídce

Místo plnění: Boskovice

IV. Požadavky na kvalifikaci

Zadavatel požaduje pro prokázání splnění kvalifikačních požadavků doložit v nabídce následující:

a. Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
dle přílohy č. 1 této výzvy. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče;

b. Výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů ke dni pro podání nabídek;

c. Živnostenské oprávnění vztahující se k předmětu veřejné zakázky, a to doložením 
živnostenského listu nebo výpisu z živnostenského rejstříku pro živnost „Projektová činnost ve 
výstavbě“, „Inženýrská činnost v investiční výstavbě“ (kód OKEČ: 74201 architektonické a 
inženýrské činnosti – včetně projektování), nebo jejich ekvivalent;

d. Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve 
znění pozdějších předpisů pro obor vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky „Pozemní 
stavby“, a to minimálně pro jednu osobu. Uchazeč doloží k uvedenému osvědčení čestné 
prohlášení o postavení příslušné odborně kvalifikované fyzické osobě vůči uchazeči. V případě, 
že příslušná odborně kvalifikovaná fyzická osoba není sama uchazečem a uchazeč nedoloží 
čestné prohlášení o existenci pracovního či obdobného poměru této osoby k uchazeči, bude 
vztah mezi touto odborně kvalifikovanou fyzickou osobou a uchazečem posuzován jako 
subdodávka. 

e. seznam významných služeb realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění. Pro prokázání splnění tohoto dílčího technického kvalifikačního 
předpokladu zadavatel určuje minimální úroveň tak, že součástí seznamu významných služeb 
musí být alespoň 2 významné služby odpovídající předmětu plnění zakázky spočívající ve 
zpracování projektové dokumentace staveb pro občanskou vybavenost;
Významnou službou se rozumí 
- zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a 
- zpracování navazující projektové dokumentace pro provádění stavby nebo pro zadávací 
řízení (ve smyslu požadavků zákona) a výkon autorského dozoru na projektované stavbě, 
přičemž se jednalo o provedení projektové dokumentace ve stupni zadávací dokumentace pro 
výběr zhotovitele stavby v podrobnosti realizační dokumentace stavby dle vyhlášky MMR 
č. 230/2012 Sb., na minimálně dvou investičních akcích týkající se staveb pro občanskou 
vybavenost, kde finanční objem stavby dosáhl minimálně 15 mil. Kč bez DPH za jednu 
investiční akci. 
Uvedené práce musí být realizované přímo nebo z větší části uchazečem tj. uchazeč
vystupoval jako generální dodavatel stavby nebo zajišťoval minimálně 50 % z finančního 
objemu celé referenční zakázky. Jako referenční zakázku není možné uvést část prací, které 
uchazeč realizoval subdodavatelsky pro jiný subjekt, a které nedosahovaly výše požadovaného 
podílu uchazeče na referenční zakázce.



M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

Dodavatel, který neprokáže splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů, bude z výběrového 
řízení vyloučen. 

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, vyjma Čestného prohlášení, dokládá 
dodavatel v prosté kopii. Zadavatel je oprávněn po dodavateli před uzavřením smlouvy požadovat 
předložení originálů nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace a dodavatel je 
povinen je předložit. 

V. Obchodní podmínky

Zadavatel zpracoval obchodní podmínky na zpracování projektové dokumentace včetně zajištění 
inženýrské činnosti formou závazného návrhu smlouvy o dílo. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu akceptovali a po 
doplnění je použili jako návrh smlouvy, který předloží jako součást své nabídky. Podepsaný návrh 
smlouvy nesmí obsahovat další ustanovení odlišná od obchodních podmínek.

Uchazeč doplní do návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a další 
údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem „***“). 

Na zajištění výkonu autorského dozoru projektanta předloží uchazeč jako součást nabídky vlastní návrh 
smlouvy, který musí splňovat podmínky stanovené touto výzvou a musí rovněž obsahovat sankce za 
porušení povinností ze smlouvy vyplývajících. 

Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy o dílo pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky
spočívající ve zpracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti a jediný vlastní návrh 
smlouvy na zajištění autorského dozoru projektanta.

Návrhy smluv musí být ze strany uchazeče podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo jinou 
osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrhy smluv
nebudou řádně podepsány, bude nabídka považována za neúplnou.

VI. Cena a platební podmínky

Cena:

Uchazeč (dodavatel) je povinen stanovit nabídkovou cenu za zpracování projektové dokumentace 
včetně zajištění inženýrských činností absolutní částkou v českých korunách, která bude uvedena 
v návrhu smlouvy o dílo, a to v členění:

Cena za zpracování DÚR:

- nabídková cena bez DPH

- samostatně DPH

- nabídková cena včetně DPH, 

Cena za zpracování DSP:

- nabídková cena bez DPH

- samostatně DPH

- nabídková cena včetně DPH, 

Cena za zpracování DRS:

- nabídková cena bez DPH

- samostatně DPH



M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

- nabídková cena včetně DPH, 

Uchazeč (dodavatel) je povinen stanovit nabídkovou cenu za zajištění činnosti autorského dozoru 
projektanta absolutní částkou v českých korunách, která bude uvedena v návrhu smlouvy na zajištění 
autorského dozoru projektanta, a to v členění:

Cena za autorský dozor:

- nabídková cena bez DPH

- samostatně DPH

- nabídková cena včetně DPH, 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, 
vyjma podmínek, stanovených v obchodních podmínkách, za nichž je možné cenu změnit.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci díla 
vymezeného v této výzvě. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v daném oboru až do 
konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám 
až do konce její platnosti.

Nabídková cena bude rovněž zpracována v členění dle jednotlivých stavebních objektů a jednotlivých 
stupňů projektové dokumentace a za autorský dozor v cenové rekapitulaci (příloha č. 4 výzvy) a na 
krycím listu nabídky.

Platební podmínky:

Platební podmínky jsou vymezeny v Obchodních podmínkách (v jednotlivých závazných návrzích 
smluv, které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace).

Návrh smlouvy o dílo, smlouva na zajištění autorského dozoru projektanta a veškerá prohlášení 
v nabídce musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů, plná moc pak musí být součástí nabídky v prosté 
kopii. Nebude-li nabídka obsahovat veškeré požadavky a podmínky stanovené zadavatelem v této 
výzvě nebo bude-li nabídka v rozporu s touto výzvou, bude z výběrového řízení vyloučena.

VII. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky

Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné sloze nebo společně v jedné sloze) 
a označených shodně s následujícími pokyny:

Část 1 – Prokázání splnění kvalifikace

1. Krycí list nabídky

2. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle článku IV. této výzvy

Část 2 – Návrh smlouvy o dílo

1. Návrh smlouvy o dílo

2. Cenová rekapitulace díla

3. Návrh smlouvy na zajištění autorského dozoru projektanta



M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

Část 3 – Další nedílné součásti nabídky

Zde uchazeč doloží další součásti nabídky jako např. plnou moc v případě, že je nabídka podepsána 
zplnomocněným zástupcem apod.

VIII. Podání nabídky, místo a lhůta pro podání nabídek

Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené:

Neotvírat – „PD – Centrum polytechnické výchovy“

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídku podá uchazeč v jednom vyhotovení. Nabídka a veškerá prohlášení budou podepsány osobou 
oprávněnou (osobami oprávněnými) tyto úkony činit nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 
právních předpisů, plná moc pak musí být součástí nabídky v prosté kopii. Na obálce musí být uvedena 
adresa uchazeče.

Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu sídla zadavatele. V případě osobního podání se 
nabídky podávají na podatelnu zadavatele Masarykovo náměstí 4/2, 680 18  Boskovice, a to v úředních 
dnech pondělí a středa od 08:00 hodin do 17:00 hodin, v neúředních dnech úterý, čtvrtek a pátek od 
08:00 hodin do 14:00 hodin.

Dne 07. 06. 2015 je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 10:00 hodin, tímto datem a hodinou končí 
lhůta pro podání a přijetí nabídky.

Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 
službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený na 
dokladu o předání nabídky.

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí 
a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány.

IX. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Zadavatel stanovil pro zadání této veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 
nabídková cena včetně DPH, stanovená za celý předmět veřejné zakázky (tj. za zpracování PD 
a zajištění AD).

Hodnocení bude probíhat tak, že nabídky budou seřazeny podle výhodnosti, a to od nejvýhodnější 
nabídky pro méně výhodnou nabídku. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.



M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

X. Vázanost nabídkou

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů, tato lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, se tato lhůta prodlužuje 
o dalších 30 dnů, ve kterých bude uzavřena příslušná smlouva, pokud vyzyvatel nevyužije svého práva 
neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.

XI. Dodatečné informace

Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám a vyjasnit si tak 
případné nejasnosti či nesoulad např. výkazu výměr s projektovou dokumentací apod.

Žádosti o dodatečné informace doručí uchazeči písemně buď na adresu zadavatele, 
Masarykovo náměstí 4/2, 680 18  Boskovice, na shora uvedenou kontaktní osobu zadavatele nebo          
e-mailem na shora uvedený e-mail kontaktní osoby zadavatele, a to nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

XII. Další podmínky

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení zadání veřejné zakázky, a to i bez udání důvodů.

Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na 
základě žádosti uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu.

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky.

Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude je 
využívat pouze pro účely této soutěže.

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky ověřit údaje uvedené 
uchazeči v nabídkách.

Uchazeč může modifikovat nebo stáhnout svoji nabídku po jejím předložení před stanoveným termínem 
pro podání nabídek. Po tomto termínu nebudou přijaty žádné modifikace nabídek. Modifikace nabídek 
budou přijaty pouze v zapečetěných obálkách a za předpokladu, že zadavatel obdrží písemnou 
modifikaci nebo stažení nabídky nejpozději v termínu stanoveném pro uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.

Uchazeč, v případě pokud bude jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější a bude s ním uzavřena 
smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky, souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v návaznosti 
na povinnost vyzyvatele dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

V Boskovicích 

………………………………………………..
Bc. Hana Nedomová, v.r.
starostka



M ě s t o  B o s k o v i c e
Masarykovo nám. 4/2
680 18 Boskovice

Zpracování projektové dokumentace „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího 
povolání“

Přílohy:

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky

Příloha č. 3 - Obchodní podmínky (návrh smlouvy o dílo) 

Příloha č. 4 - Studie

Příloha č. 5 - Geodetické zaměření a inženýrsko-geologický průzkum


		2016-05-25T09:16:57+0000
	Not specified




